РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2021                                            №  3                                           х. Гуково

О создании постоянных комиссий
Собрания  депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения организационно-правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения, руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселения»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию из состава депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:

- Комарова Надежда Андреевна;
- Пастухов Дмитрий Николаевич;
- Ивахненко Сергей Александрович.

 2. Образовать  постоянную комиссию  из состава депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения по местному самоуправлению и социальным вопросам в составе:

- Тадиев Владимир Адильевич;
- Матко Галина Михайловна;
- Белоножко Владимир Михайлович;
- Суворов Сергей Алексеевич.

3. Образовать  постоянную комиссию  из состава депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности в составе:

[bookmark: _GoBack]- Гутор Николай Николаевич;
- Фаренкова Татьяна Григорьевна;
- Малявка Татьяна Алексеевна.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Гуково-Гнилушевского  сельского поселения Ивахненко Сергея Александровича

Председатель Собрания депутатов –
глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                С.А. Ивахненко